愛知県スキー連盟御中
（教育部）

（Tel)　 （Fax)

下記の通り参加申込手続きしましたのでご査収下さい。

1　郵便振替払込額（受付証明書）　  　　　　 　枚

2　送金明細

№ 単価 件数
1 ¥1,000
2 ¥3,000
3 ¥1,000
4 ¥3,000
5 ¥1,000
6 ¥3,000
7 ¥5,000
8 ¥8,000
9 ¥5,000
10 ¥8,000
11 ¥5,000
12 ¥8,000
13 ¥5,000
14 ¥8,000
15 ¥5,000
16 ¥8,000
17 ¥5,000
18 ¥8,000
19 養成講習会 講習会費 後日
20 指導員検定 受検料 後日
21 受検料 後日
22 受検料 ¥4,000
23 受検料 ¥3,000
24 認定指導員 講習会費 ¥10,000
25 １日のみ 参加料 ¥5,000
26 ２日間 参加料 ¥10,000
27 参加料 ¥7,000
28 参加料 ¥8,000
29 参加料 ¥9,000
30 参加料 ¥6,000
31 参加料 ¥5,000
32 参加料 ¥10,000
33 参加料 ¥7,000
34 参加料 ¥5,000
35 参加料 ¥3,000
36 参加料 ¥5,000
37 参加料 ¥3,000
38 参加料 ¥6,000
39 受講料 ¥5,000
40 受講料 ¥5,000
41 受検料 ¥5,000
42 受検料 ¥5,000
43 受講料 ¥3,000
44 受講料 ¥3,000
45 受検料 ¥3,000
46 受検料 ¥3,000
47 公認 ¥10,000
48 数次公認 ¥20,000

　　郵便振替口座番号　00860-2-48094　愛知県スキー連盟

スキー学校公認料

会場費

名古屋会場Ⅰ
（名古屋港ポートビル）

会場費

実技研修会費のみ
実技研修会費＋クリニック費

ウイングヒルズ
白鳥リゾート会場Ⅰ

ウイングヒルズ
白鳥リゾート会場Ⅱ

実技研修会費のみ
実技研修会費＋クリニック費

④

理論研修会費

ほおのき平会場Ⅰ

②

③ ほおのき平会場Ⅱ

特別講習会

技術選手権
大会

及び

特別講習会

実技研修会費のみ
実技研修会費＋クリニック費

検定員検定 Ｂ級検定員検定

実技研修会費＋クリニック費

理論

指導者研修会

★各行時の参加者申し込みは各所属団体毎でまとめて下さい。
★種別以外の送金内容の場合は空欄に記入して下さい。
★送金手続き終了後、本書に郵便振替払込受付証明書（県連払込用紙の一番右端の用紙）を添えてお送り下さい。

実技研修会費のみ
実技研修会費＋クリニック費

めいほう会場

小　計　又　は　合　計

⑤

公認指導員検定

テクニカルプライズ
クラウンプライズ

特別講習のみ
大会＋特別講習会

特別講習のみ

平成　 　  年 　　 月　　  日

送　金　案　内　書

所属団体名

担当者名　　　　                                       　　　　　　　　　　             　　　　　　　　印

種　　　　　別 金額

合計　￥

東郷会場
（東郷町民会館） 理論研修会費

②

③

⑥

実技研修会費のみ

①

エイブル白馬五竜会場

実技研修会費のみ

会場費
理論研修会費

ほおのき平会場Ⅱ

大会のみ

大会＋特別講習会

各スキー技術選手権大会　参加者対象

実技

Ａ級検定員検定

Ｃ級検定員検定
SAA認定指導員養成講習会

公認指導員受検 東海北陸ブロック主管
実技研修会費＋クリニック費

①

愛知県主催
マスターズスキー
技術選手権大会

SAA登録者

SAA登録者
以外

大会のみ

愛知県スキー技術
選手権大会 SAA登録者以外

SAA登録者

１級
２級
１級
２級

講習会（１日のみ）

クラウンプライズ
テクニカルプライズ

他行事にも参加者の者
大会のみ第3回

ZIP-FM学生スキー
技術選手権大会

大会エント
リー費用

講習会（２日間）

プライズ
テスト

級別
テスト

事前講習

検定

事前講習

検定